
 

 

M ě s t s k ý   ú ř a d   Š l a p a n i c e 
pracoviště Brno, Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

ODBOR VÝSTAVBY 

stavební úřad 

 

Č. j.: OV-ČJ/62510-13/JER  

Spis. zn. : OV/3796-2013/JER 

Oprávněná úřední osoba: Jeronimová Marie, Ing. 

Tel.: 533 304 552  , e-mail.: jeronimova@slapanice.cz 

Brno, dne 24. října 2013 
 

Stavebník: 

Obec Moravany, IČ 00282120, Střední č.p.10/28, 664 48  Moravany u Brna 

zplnomocněný zástupce SMV projekt, s.r.o., IČ 28274474, Pechova 3, 615 00  Brno 15 

 

 

Sdělení 

veřejná vyhláška 

 
Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 

písm. c) stavebního zákona (dále jen „stavební úřad“) sděluje účastníkům řízení a dotčeným orgánům, že 

byly shromážděny veškeré podklady nezbytné pro vydání rozhodnutí ve věci:  „Moravany - dostavba 

kanalizace“ na pozemcích parc. č. 1504/1; 1412/1 a 95/1“ vše v k. ú. Moravany u Brna. 

 

Podle ust. § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů máte 

možnost se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit k podkladům rozhodnutí i ke 

způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění.  

V daném případě máte možnost nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí v kanceláři Odboru 

výstavby Městského úřadu Šlapanice č. 418, na pracovišti Opuštěná 9/2, Brno, a to v úřední dny 

každé pondělí a středu v době od 8,00 do 17,00 hod., mimo úřední dny po tel. domluvě. 

Rozhodnutí nebude vydáno dříve než 02.12.2013.  

 

 

Otisk úřadního razítka 

 

 

 

Ing. Hana Meitnerová, v.r. 

vedoucí odboru výstavby 



 

 

Č. j.: OV-ČJ/62510-13/JER  

Spis. zn. : OV/3796-2013/JER 

2 

 

 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Šlapanice a 

Obecního úřadu Moravan. 

 

Vyvěšeno dne: ………………..                                                    Sejmuto dne: ……………….. 

 

Vyvěšeno s umožněním dálkového přístupu ode dne: ....……..….. do dne: ……………..… .   

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

 
 

Rozdělovník: 

Žádost o vyvěšení na úřední desku: 

- Obec Moravany 

- MěÚ Šlapanice 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona: 

 (datová schránka) 

- Obec Moravany, Střední č.p.10/28, 664 48 Moravany zastoupena  

 SMV projekt, s.r.o., Pechova 3, 615 00 Brno 15, DS: PO, nxb22zs 
 Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona: 

(veřejnou vyhláškou) 

- Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k, Žerotínovo Nám. č.p.3/5, 601 82 Brno 

- Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Hybešova č.p.254/16, Staré Brno, 657 33 Brno 

- Vírský oblastní vodovod, Zelný trh č.p.331/13, 602 00 Brno 2 

- E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p.2151/6, 370 49 České Budějovice 

- Petr Nováček, Vomáčkova č.p.164/8, Brno-Jih, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 19 

- Lenka Nováčková, Vomáčkova č.p.164/8, Brno-Jih, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 19 

- Tomáš Sláma, Hlavní č.p.630/29, 664 48 Moravany u Brna 

- Sylva Slámová, Hlavní č.p.630/29, 664 48 Moravany u Brna 

- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 601 75 Brno 

- Vojenská ubytovací a stavební správa Brno, Svatoplukova 84, 662 10 Brno 

- Jihomoravská plynárenská, a.s., Plynárenská č.p.499/1, 657 02 Brno 

- Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.266/2, Michle, 140 22 Praha 

- vlastníci uvedených pozemků v k. ú. Moravany u Brna: 272/1; 274; 107/4, 107/5; 104; 

 101/7; 101/6; 101/5; 101/4; 1412/8; 95/2; 92; 1412/2; 389; 387; 386; 385; 384/1; 384/2; 382; 

 379; 377; 375; 373; 370; 364/4; 363; 361; 359/1; 354; 1504/2. 

Dotčené orgány: 

- Městský úřad Šlapanice, OŽP, Opuštěná č.p.9/2, 656 70 Brno 

Datová schránka: 

- Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno 14, DS: OVM, 

 ybiaiuv 



 

 

Č. j.: OV-ČJ/62510-13/JER  

Spis. zn. : OV/3796-2013/JER 

3 

 

- Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se, Jeřábkova č.p.1847/4, 602 00 Brno 2, 

 DS: OVM, jaaai36 

- POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY, Krajské ředitelství policie Jmk, Rybářská 17, Brno 611 33 

 Brno, DS: OVM, jydai6g 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


